CONTACT CLEANER

Srodek czyszczacy

do czyszczenia komponentow elektronicznych

Skutecznie usuwa warstwy tlenkow i siarczkow z
metalicznych powierzchni stykajgcych sie z kazdym
rodzajem. Jednoczes$nie specjalne inhibitory
zapewniajg dtugotrwate smarowanie i ochrone przed
korozjg. Trwate zachowanie doskonatej
niezawodnosci dziatania wszystkich stykéw
elektromechanicznych.
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Oznaczenie artykutu CONTACT CLEANER Spray

Numer przedmiotu 124024

Wiasciwosci Zastosowanie

Nie przywiera do plastiku, gumy i lakierow Usuwa lekkie zabrudzenia, jak pyt, wiékna, brud, cienkie
Neutralny warstwy oleju, wilgo¢ lub pozostatosci odciskow palcow

Szybko parujacy

Czyszczenie delikatnego wyposazenia elektrycznego i
elektronicznego
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Objetosc

Kolor

Czas schniecia
Gestosé

CONTACT CLEANER Spray
124024

041

Przezroczysty

15 minuty

0.64 g/cm?®
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia

Temperatura magazynowania max.

Temperatura magazynowania min.
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

CONTACT CLEANER Spray
124024

Spray czyszczacy

24 Miesigce

25°C

20°C

38140090

4010311048994

Puszka Karton
1 12
Sztuka Sztuka
68 270
68 202
200 203
0.378 4.536
0.378 4.836
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Paleta EUR
900

Sztuka
1200

800

1400

340.2
369.2
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